
 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

DEL PRETE - FALCONE 
S A V A   

 

SETTORE TECNOLOGICO: TATF04101B 

Biotecnologie Sanitarie - Elettronica ed Elettrotecnica 

Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

LICEO SCIENTIFICO 

TAPS041019 

Scienze Applicate 

 

SETTORE PROFESSIONALE: TARF04101G 

Servizi Socio Sanitari – Odontotecnico - Produzioni Industriali e Artigianali 

IPIA San Marzano di S.G.: TARI04101E Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 
I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312 

e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

 
 

All’Albo on line e sito web  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 

-19 (Apprendimento e socialità)  

 

Sotto azione Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 

autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-288 Una scuola su misura € 80.695,50 

CIG: // CUP: G43D21001290001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 

-19 (Apprendimento e socialità). 

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica attraverso l’inserimento nel sistema informativo e 

compreso nell’elenco degli Istituti beneficiari dei progetti autorizzati prot. AOODGEFID n.17355 del 01/06/2021; 

VISTA  la delibera n. 6   del Consiglio d’Istituto del 20/05/2021; 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 con la quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione all’ avvio delle attività e l ’inizio dell’ammissione dei costi; 

VISTO l’art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

VISTO il regolamento di istituto che fissa i criteri di selezione degli Esperti e dei Tutor, nonché i massimali retributivi; 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020 

prot. n. AOODGEFID/1498 del 9/2/2018; 

VISTO il D.I. 129/2018, art. 43 comma 3 “Capacità ed autonomia negoziale”  

RITENUTO necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali di TUTOR INTERNI, ESPERTI 

INTERNI ed ESPERTI ESTERNI per lo svolgimento delle attività formative relative ai moduli seguenti: 

 

Progetto sotto azione Modulo 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-288 

A. Cittadino del mondo 

B. Vedo l’invisibile 1 

C. Vedo l’invisibile 2 

D. Vedo l’invisibile 3 

E. Vedo l’invisibile 4 

F. Vedo l’invisibile 5 

G. Vedo l’invisibile 6 

H. Progetto e programmo per andare oltre l’immaginario 

I. Progetto e programmo per andare oltre l’immaginario 2 

L. Io e gli altri. Io con gli altri 





Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312 

e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

 

M. Un pianeta unico, un unico destino 

N. Oltre i confini 

O. Mi metto in gioco 1 

P. Mi metto in gioco 2 

Q. Scacchi mon amour 

R. Luci del palcoscenico 

S. Pop e dintorni 

 

VISTO i propri bandi di reclutamento Prot. n. 22842 (selezione tutor interni), 22843 (selezione esperti interni) e 

22844 (selezione esperti esterni) del 18/11/2021 

VISTE le domande di candidatura pervenute; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione del 07/12/2021 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie dei tutor interni, esperti interni ed esperti esterni 

dei moduli di seguito riportati. Avverso le graduatorie sarà possibile produrre reclamo entro il 22/12/2021. 

 

Bando prot. n. 22842 per il reclutamento di tutor interni 

 

Modulo A. “Cittadino del mondo” 

nome punteggio 

Mangia Maria Pia 44,6 

Patisso Maria 23,7 

 
Modulo B. Vedo l’invisibile 1 

Nessuna candidatura 

 

Modulo C. Vedo l’invisibile 2 

Nessuna candidatura 

 
Modulo D. Vedo l’invisibile 3 

nome punteggio 

Romano Lorenzo 34,5 

 
Modulo E. Vedo l’invisibile 4 

Nessuna candidatura 

 
Modulo F. Vedo l’invisibile 5 

Nessuna candidatura 

 
Modulo G. Vedo l’invisibile 6 

Nessuna candidatura 

 
Modulo H. Progetto e programmo per andare oltre l’immaginario 

nome punteggio 

Caliandro Antonella Non in possesso dei requisiti di accesso 

Tafuro Anna Maria Non in possesso dei requisiti di accesso 

 
Modulo I. Progetto e programmo per andare oltre l’immaginario 2 

nome punteggio 

Tafuro Anna Maria Non in possesso dei requisiti di accesso 

 
Modulo L. Io e gli altri. Io con gli altri 

Nessuna candidatura 

 
 



Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312 

e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

 

Modulo M. Un pianeta unico, un unico destino 

nome punteggio 

Romano Lorenzo 34,5 

 
Modulo N. Oltre i confini 

Nessuna candidatura 

 
Modulo O. Mi metto in gioco 1 

nome punteggio 

Raho Cosimo Mario 6,4 

 

Modulo P. Mi metto in gioco 2 

nome punteggio 

Scarciglia Giocondo 8,1 

 
Modulo Q. Scacchi mon amour 

nome punteggio 

Famà Tommaso 30,9 

 
Modulo R. Luci del palcoscenico 

Nessuna candidatura 

 
Modulo S. Pop e dintorni 

nome punteggio 

Famà Tommaso 30,9 

Leone Vito 3,8 

Bando prot. n. 22843 per il reclutamento di esperti interni 

Modulo B. Vedo l’invisibile 1 

Nessuna candidatura 

 
Modulo C. Vedo l’invisibile 2 

nome punteggio 

Blasi Damiano Maurizio 19,6 

 
Modulo D. Vedo l’invisibile 3 

nome punteggio 

Nessuna candidatura 

 
Modulo E. Vedo l’invisibile 4 

Nessuna candidatura 

 
Modulo F. Vedo l’invisibile 5 

Nessuna candidatura 

 
Modulo G. Vedo l’invisibile 6 

Nessuna candidatura 

 
Modulo H. Progetto e programmo per andare oltre l’immaginario 

nome punteggio 

Calò Carlo 32 

 
 



Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312 

e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

 

 

Modulo I. Progetto e programmo per andare oltre l’immaginario 2 

nome punteggio 

Calò Carlo 32 

Famà Tommaso 29,8 

 
Modulo L. Io e gli altri. Io con gli altri 

Nessuna candidatura 

 
Modulo M. Un pianeta unico, un unico destino 

Nessuna candidatura 

 
Modulo N. Oltre i confini 

Nessuna candidatura 

 
Modulo O. Mi metto in gioco 1 

Scarciglia Giocondo 8,1 

 

Modulo P. Mi metto in gioco 2 

nome punteggio 

Raho Cosimo Mario 7,3 

 
Modulo Q. Scacchi mon amour 

nome punteggio 

Ingrosso Marco 18 

 
Modulo R. Luci del palcoscenico 

Soloperto Rosa 25 

 
Modulo S. Pop e dintorni 

nome punteggio 

Nicolì Pietro 14,9 

 
Bando prot. n. 22844 per il reclutamento di esperti esterni 

 
Modulo A. “Cittadino del mondo” 

nome punteggio 

Matthews Jennifer 12 

Milda Ornella Non in possesso dei requisiti di accesso di cui al 

punto 1 del bando 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Alessandro Pagano) 
 Firma autografa sostituita 

 a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, 

 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


